
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23 червня 2025 року                                                                                                                 № 165 

 

Про поновлення матеріального 

резерву Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської 

області 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, статей 26, 36, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

30.09.2015 року №775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 

резервів (крім державних) для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків» (зі змінами), Закону України від 24 лютого 2022 року №2102-ІХ «Про введення 

воєнного стану в Україні», рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 12 серпня 2024 року №208 «Про затвердження 

Порядку створення та використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області», приймаючи до уваги рекомендації комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області (протокол № 8 від 29.05.2025), виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на переведення товарно-матеріальних цінностей в матеріальний 

резерв Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (Додаток 1, 

додається). 

2. Надати дозвіл на використання товарно-матеріальних цінностей з місцевого 

матеріального резерву для запобігання та проведення першочергових робіт з оперативної 

ліквідації наслідків воєнного характеру та допомоги мешканцям пошкодженого житла на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (Додаток 2, 

додається). 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області вжити заходів щодо відображення операцій, вказаних в 

пунктах 1 та 2 рішення, згідно вимог чинного законодавства. 

4. Відділу публічних закупівель Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області поновити місцевий матеріальний резерв шляхом закупівлі використаних 

товарно-матеріальних цінностей відповідно до Номенклатури та обсягів накопичення 

резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, яка затверджена 

рішенням виконавчого комітету Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 12.08.2024 №208 «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 



2 

ситуацій на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 



1 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                      

від 23 червня 2025 року № 165 

 

 

№ Найменування Од. вим. Кількість 

1. OSB-3 плита 10*1250*2500мм Свісс Кроно шт 43 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 



1 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                      

від 23 червня 2025 року № 165 

 

 

№ Найменування Од. вим. Кількість 

1. OSB-3 плита 10*1250*2500мм Свісс Кроно шт 7 

 

 

 

Селищний голова           Микола ЛУК’ЯНЧУК 


